

Product Information	
Product Name	Pancake and Waffle Syrup
Product Code	PWMA5
Usage Rate	RTU

Product Specifications	
Brix	75-76
pH	3.6-4.0
Bostwick	N/A
Density(#/gal)	11-12

Packaging	
Unit Size	1 Gallon
Units Per Case	4

Ingredients

INGREDIENTS: Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Water, Salt, Caramel Color, Natural And Artificial Flavors, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (Preservatives), Citric Acid

Nutritional Information

Allergen	Yes/No
Wheat	No
Soy	No
Fish	No
Milk	No
Tree Nuts	No
Eggs	No
Shellfish	No
Peanuts	No
Sesame	No

Nutrition Facts

128 servings per container
Serving size 2 Tbsp (30mL)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 25mg	1%
Total Carbohydrate 30g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 21g	
Includes 21g Added Sugars	40%
Protein 0g	

Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 5mg	0%